MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  CAXIAS  DO  SUL,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições

legais,  conferidas pela Portaria nº 313/2016, TORNA PÚBLICA a homologação PRELIMINAR das

inscrições  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Professor  Substituto  regido  pelo  Edital  nº.

02/2018, publicado no DOU de 17/01/2018:

Área: Matemática

Candidato Inscrição
Daniela Bagnara Deferida
Eduardo Boff Ribeiro ** Indeferida
Fabiano Lima Bettervide Deferida
Felipe Crivelaro Minuzzi Deferida
Jefferson Amancio Lopes Deferida
Juliana Dotto Deferida
Lucas de Oliveira Contiero Deferida
Michel Michelon Deferida
Miriam Ferrozza Heck *Indeferida
Rosana Piovesan Pinheiro *Indeferida

* Não atende ao item 4.4 do Edital

** Não atende ao item 4.6.5.1 do Edital

Juliano Cantarelli Toniolo

Diretor Geral

Portaria nº 313/2016

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 02, de 16 de janeiro de 2018 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/